
Informace k organizaci a průběhu zápisu k povinné školní docházce 
pro školní rok  2023/2024

Budoucí prvňáčky zveme 20. dubna 2023 v 17.00 hod.  k zápisu, který proběhne v učebnách 
I. stupně.

Formální část zápisu bude spočívat ve vyplnění žádosti dítěte k zápisu k povinné školní docházce
nebo  v  kontrole  již  vyplněných  údajů  zákonným  zástupcem  a  v  předání  informací  zákonným
zástupcům žáka. S sebou si vezměte OP a rodný list dítěte.

Při motivační části zápisu bude představena škola budoucímu prvňáčkovi jako bezpečné a příjemné
prostředí, kterého se není třeba obávat. Děti projdou pohádkovými centry, kde si zážitkovou formou
vyzkoušejí školní činnosti.

Zapsány budou děti narozené od 1. 9. 2016  do 31. 8. 2017 a znovu děti s povoleným odkladem
školní docházky z roku 2022/2023.

Těšíme se na vaši účast a přejeme pěkný zážitek z této společenské události.


